

HiveBJJ ApS

Bakkevej 25B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 25 02 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Shanti Ananda Damasceno Abelha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HiveBJJ ApS
Bakkevej 25B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41 25 02 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Shanti Ananda Damasceno Abelha, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.480 mod 10.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.386 mod -8.330 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig vil påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	108.480	10.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.661	-18.803
Driftsresultat	36.819	-8.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.153	-1.962
Resultat før skat	35.666	-10.126
Skat af årets resultat	-11.280	1.796
Årets resultat	24.386	-8.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.330
Disponeret i alt	24.386	-8.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.855	0
Materielle anlægsaktiver i alt	34.855	0
Deposita	37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	0
Anlægsaktiver i alt	72.355	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.081	2.000
Tilgodehavender i alt	18.081	2.000
Likvide beholdninger	16.561	42.336
Omsætningsaktiver i alt	34.642	44.336
Aktiver i alt	106.997	44.336

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.056	-8.330
Egenkapital i alt	56.056	31.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.498	-1.796
Hensatte forpligtelser i alt	1.498	-1.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.837	12.500
Selskabsskat	7.986	0
Anden gæld	29.620	1.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.443	14.462
Gældsforpligtelser i alt	49.443	14.462
Passiver i alt	106.997	44.336

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.330	-8.330
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-8.330	31.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.386	24.386
	40.000	16.056	56.056

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.153</u>	<u>1.962</u>
	<u>1.153</u>	<u>1.962</u>